PAGE

[image: image1]
[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	07.07.2020
	с. Яковлевка
	№
	338-па

О внесении изменений в постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 27.06.2020 № 322-па «О введении на территории Яковлевского муниципального района режима чрезвычайной ситуации»
В целях приведения постановления Администрации Яковлевского муниципального района от 27.06.2020 № 322-па «О введении на территории Яковлевского муниципального района режима чрезвычайной ситуации» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Яковлевского муниципального района, Администрация Яковлевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 27.06.2020 № 322-па «О введении на территории Яковлевского муниципального района режима чрезвычайной ситуации» (далее – Постановление)  следующие изменения:
2. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:

«2. Определить границы зоны чрезвычайной ситуации (далее – ЧС) следующим образом:

эпизоотическим очагом считать ЛПХ Васюк П.В., расположенное по адресу: Приморский край, Яковлевский район с. Яблоновка ул. Лесная дом 4 квартира 2

первой угрожаемой зоной считать территорию с.Яблоновка

второй угрожаемой зоной считать территорию, прилегающую к первой угрожаемой зоне в пределах Яковлевского муниципального района, включая населенные пункты – с.Бельцово, с.Озёрное, с.Загорное, с.Краснояровка, с.Николо-Михайловка, с.Рославка,  с.Покровка».
3. Пункт 5 Постановления изложить в следующей редакции:

«5. В рамках ликвидации последствий чрезвычайной ситуации провести работы по дезинфекции помещений содержания животных и территории вокруг них и утилизации поголовья свиней».
4. Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального района (Сомовой О.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Яковлевского муниципального района.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района – глава  Администрации

Яковлевского муниципального района                                                 Н.В. Вязовик

PAGE